PRESENTACIÓN BG BPX RA-BRO C327 120110 es-LA R1
TRABAJO:					     REPRESENTANTE:
ETIQUETA DE LA UNIDAD:				    NÚMERO DE PEDIDO:			   FECHA:
INGENIERO:					     PRESENTADO POR:				    FECHA:
CONTRATISTA:					     APROBADO POR:				    FECHA:
Tipo BPX™
Intercambiador de calor con placas
soldadas

TECHNICAL DATA (Standard Design)
DESIGN PRESSURE
(All Models)
DESIGN TEMPERATURE
(All Models)
435 PSIG
(30 bar)
−310° F min. (−195° C)
450° F max. (232° C)
MODEL
NUMBER
PART
NUMBER
# OF
PLATES TAGGING INFORMATION QUANTITY
BP400-10 5-686-02-010-002 10
BP400-20 5-686-02-020-002 20
BP400-30 5-686-02-030-002 30
BP400-40 5-686-02-040-002 40
BP410-30 5-686-04-030-002 30
BP411-20 5-686-04-020-003 20
BP411-30 5-686-04-030-003 30
BP412-20 5-686-04-020-004 20
BP412-30 5-686-04-030-004 30
BP412-40 5-686-04-040-004 40
BP412-50 5-686-04-050-004 50
APPLICATION:
PLACAS DE CUBIERTA: Acero inoxidable ASTM 316L
PLACAS DE LOS CANALES: Acero inoxidable ASTM 316L
MATERIAL DE LA SOLDADURA: Cobre